
 

Politika hospodaření s energiemi 
 

Energetický management v Linde Gas je strategickým nástrojem a obsahuje závazek neustále 

zlepšovat energetickou hospodárnost naší výroby, ale i dalších provozů, míst a činností. 

Zavazujeme se: 

• dodržovat zákonné požadavky a další požadavky, se kterými jsme souhlasili. 

• zmapovat naši spotřebu energie, definovat ukazatele, stanovit cíle a podle nich měřit. 

• cíle a výkonnost každoročně přezkoumávat. 

Vrcholové vedení se zavazuje zajistit dostatečné zdroje, kompetence a informace, které 

umožní naplňování této politiky. Toho se dosahuje zaměřením na efektivní hospodaření s 

energiemi našich každodenních operací a nových projektů. 

V nových projektech s energeticky náročnými produkty a službami budeme volit moderní 

energeticky efektivní technologie, pokud je to technicky možné a ekonomicky přijatelné. 

Interní komunikace poskytne zaměstnancům povědomí o tom, co mohou udělat, aby 

minimalizovali spotřebu energie, a budou povzbuzováni k tomu, aby přinášeli návrhy činností 

na zlepšení energie. 

Energetická hospodárnost bude jedním z faktorů při výběru dodavatelů. 

Práce s energetickým managementem bude pravidelně vyhodnocována, aby bylo zajištěno 

dodržování této politiky a vyhodnocena potřeba její revize. 

 

Linde Gas a.s. 

Září 2022 

 


